
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 z dnia 19 września 2024 r.  

 

w sprawie Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i uchwały nr VI/45/2024 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania               

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Inowrocławia w sprawie Inowrocławskiego 

Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4946) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Harmonogram konsultacji społecznych, zwanych dalej Inowrocławskim Budżetem 

Obywatelskim na 2025 rok, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 § 2. Złożenie projektu zgłaszanego do Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2025 rok następuje w formie papierowej poprzez wypełnienie formularza zgłoszenia projektu  

i wrzucenie go do urny w punktach, o których mowa w załączniku nr 1.  

  

 § 3. 1. Oceny zgłoszonych projektów i wezwania, o których mowa w § 2 pkt 1-3  

i 7 oraz § 4 pkt 2 uchwały nr VI/45/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 sierpnia 2024 

r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Inowrocławia w sprawie Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, dokona 

zespół w składzie: 

1) Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego  

i Funduszy Europejskich – Przewodniczący zespołu; 

2) Anna Rozesłaniec – Kierownik Referatu w Wydziale Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich; 

3) Małgorzata Urbaniak – inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich; 

4) Łukasz Tylkowski - inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego 

i Funduszy Europejskich. 

 2. Oceny, o której mowa w § 2 pkt 4-6 uchwały nr VI/45/2024 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Inowrocławia w sprawie Inowrocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2025 rok, dokona zespół powołany odrębnym zarządzeniem. 

 § 4. Decyzja o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu projektu do głosowania zostanie 

ogłoszona na stronach internetowych https://www.inowroclaw.pl oraz 

https://inowroclaw.konsultacjejst.pl/budzet-obywatelski. 

 

  



 § 5. Głosowanie odbędzie się w formie: 

1) papierowej poprzez wrzucenie wypełnionej karty do głosowania do urny w punktach,  

o których mowa w załączniku nr 1 albo 

2) za pośrednictwem formularza elektronicznego umieszczonego na stronie 

https://inowroclaw.konsultacjejst.pl/budzet-obywatelski. 

  

 § 6. 1. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 2. O kolejności projektów w każdej z pul zdecyduje publiczne losowanie 

przeprowadzone przez zespół, który zostanie powołany odrębnym zarządzeniem. 

3. Losowanie zostanie przeprowadzone w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia. 

4. Losy będą jednakowego formatu, opisane jednostronnie, opatrzone tytułem projektu 

dopuszczonego do głosowania, umieszczone w siedmiu pojemnikach, z których każdy 

dotyczyć będzie innej puli.  

  5. W każdej puli projekty otrzymają numery od 1 do wyczerpania liczby losów, przy 

czym pierwszy wylosowany projekt w każdej puli otrzyma numer jeden, a kolejne losowane 

projekty otrzymają kolejne następujące po sobie numery. 

 6. Informacja o dniu, godzinie oraz miejscu losowania, najpóźniej na 5 dni przed 

wyznaczonym terminem, zostanie zamieszczona na stronach: https://www.inowroclaw.pl oraz 

https://inowroclaw.konsultacjejst.pl/budzet-obywatelski. 

  

 § 7. 1. Za przeprowadzenie głosowania oraz ustalenie jego wyników odpowiedzialny 

będzie zespół ds. przeprowadzenia głosowania, powołany odrębnym zarządzeniem. 

2. Głos jest nieważny: 

1) jeżeli nie został oddany na karcie, o której mowa w § 6 ust. 1;  

2) karta do głosowania została wypełniona nieczytelnie lub niewłaściwie (tzn. zawiera 

m.in. modyfikacje jej treści, kolejności projektów, dopiski, skreślenia, itp.);  

3) karta do głosowania nie zawiera wszystkich wymaganych danych; 

4) jeżeli nie został oddany przez mieszkańca Miasta Inowrocławia; 

5) jeżeli oddano go na więcej niż jeden projekt z danej puli osiedlowej lub puli 

ogólnomiejskiej; 

6) mieszkaniec zagłosował więcej niż raz. 

 

 § 8. Informacja o wynikach głosowania, w tym lista projektów przewidzianych do 

realizacji w ramach każdej z pul, o których mowa w § 1 ust. 4 uchwały nr VI/45/2024 Rady 

Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Inowrocławia w sprawie Inowrocławskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, zostanie ogłoszona na stronach: www.inowroclaw.pl 

oraz https://inowroclaw.konsultacjejst.pl/budzet-obywatelski. 

 § 9. Niewykorzystane środki z poszczególnych pul, a także oszczędności poczynione  

w toku realizacji projektów, przeznaczone zostaną na poprawę estetyki Miasta Inowrocławia. 

 § 10.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

 

  



 

 

 

 § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

       /-/ Arkadiusz Fajok 

 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 145/2024 Prezydenta 

Miasta Inowrocławia z dnia 19 września 

2024 r. 

 

 

 

Harmonogram  

 Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

 

 

Lp.   

1. 

do 23 września 2024 r.  udostępnienie na stronie 

https://inowroclaw.konsultacjejst.pl/budzet-obywatelski 

wykazu punktów, w których mieszkańcy mogą zgłosić 

projekt lub zagłosować w formie papierowej oraz 

punktów z bezpośrednim dostępem do Internetu do 

głosowania za pośrednictwem formularza 

elektronicznego 

2. 

23 września 2024 r. od 

godz. 12.00 

– 7 października 2024 r.  

zgłaszanie projektów przez mieszkańców 

3. 

8 października  

– 5 listopada 2024 r. 

ocena zgłoszonych projektów 

4. 
do 8 listopada 2024 r. publikacja projektów dopuszczonych i 

niedopuszczonych do głosowania  

5. 
do 29 listopada 2024 r. procedura odwoławcza 

6. 

do 6 grudnia 2024 r.  prezentacja projektów dopuszczonych do głosowania i 

publiczne losowanie kolejności projektów w każdej z 

pul 

7. 
13 grudnia 2024 r.  

– 6 stycznia 2025 r. 

głosowanie mieszkańców 

8. 
do 30 stycznia 2025 r. ogłoszenie listy projektów do realizacji 

https://inowroclaw.konsultacjejst.pl/budzet-obywatelski


              Załącznik nr 2  

              do zarządzenia nr 145/2024 Prezydenta Miasta 

              Inowrocławia z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

Karta do głosowania 

Inowrocławski Budżet Obywatelski na 2025 rok 
 

 

 

 

DANE GŁOSUJĄCEGO: 

Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………….………….…….. 

Adres zamieszkania (ulica, numer domu, numer lokalu): ………………..…………………… 

 

LISTA PROJEKTÓW: 

 

Pula ogólnomiejska         Pula osiedlowa: ………………            Pula osiedlowa: ………………              Pula osiedlowa: …………… 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 
 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 
 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 
 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 

1 …………………………….   1 …………………………….   1 …………………………….   1 …………………………….  

2 …………………………….   2 …………………………….   2 …………………………….   2 …………………………….  

3 …………………………….   3 …………………………….   3 …………………………….   3 …………………………….  

                           

 

 

Pula osiedlowa: ………………       Pula osiedlowa: ………………  Pula osiedlowa: ……………… 

 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 
 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 
 

Lp. NAZWA PROJEKTU WYBIERAM 

1 …………………………….   1 …………………………….   1 …………………………….  

2 …………………………….   2 …………………………….   2 …………………………….  

3 …………………………….   3 …………………………….   3 …………………………….  

                    

 

 

OŚWIADCZENIE I PODPIS:  

Oświadczam, że:  

1) dane podane przeze mnie na karcie do głosowania są prawdziwe i aktualne;  

2) zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych w procedurze Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego; 

3) podpisanie niniejszej karty jest równoznaczne z udzieleniem poparcia wyżej wskazanym przez mnie projektom/projektowi. 

       

 

 

 

 

           …………………………………….. 

               Czytelny podpis głosującego 

 

 

Informacja o sposobie głosowania:  

1) znajdź projekty, na które chcesz głosować; 

2) postaw znak „X” w kratce wyłącznie przy jednym projekcie z puli ogólnomiejskiej i przy jednym projekcie z każdej 

puli osiedlowej, na które chcesz głosować.  

 

 

 

 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA: 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób             

fizycznych, w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1, ze zm.) - zwanego dalej "RODO", informujemy, że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Inowrocławia z siedzibą w Inowrocławiu przy alei Ratuszowej 36;  

2) wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować pod nr. tel. 52-35-55-347 lub adresem e-mail: 

iod@inowroclaw.pl;  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji w ramach Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego. 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest niezbędność przetwarzania tych danych do wykonywania zadania realizowanego  

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), zgodnie z art. 

5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do tego na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz podmioty, 

które w imieniu Administratora realizują przetwarzanie danych osobowych;  

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3, a po tym czasie przez okres 

wymagany przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa odnoszącego się do archiwizacji dokumentów w organach administracji 

publicznej; 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania, prawo żądania ograniczenia 

przetwarzania, prawo żądania do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzanych danych, oraz prawo żądania do przenoszenia danych; prawo do 

usunięcia, swoich danych przysługuje Pani/Panu w sytuacji, gdy wcześniej wyrażona zgoda na przetwarzanie danych zostanie przez Panią/Pana 

cofnięta, a przepisy prawa zezwalają na ich trwałe usunięcie; jeżeli przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie wyłącznie na 

podstawie zgody - posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

7) ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa) w przypadku gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

8) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do prawidłowego procedowania projektu do realizacji w ramach 

Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego; konsekwencją niepodania danych osobowych będzie uznanie głosu za nieważny.  


